关于2010年度校级实验室

工作先进集体和先进个人拟选名单的公示

根据《关于做好2010年度实验室工作总结和评优工作的通知》（西建大教字[2010]088号）,经各院（系）推荐，学校经研究拟定测量实验中心等12个实验室（中心）为2010年度校级实验室工作先进集体和刘大龙等23人为2010年度校级实验室工作先进个人，现予以公示。如对下述拟选名单有异议，请于2010年12月22日18：00前以书面形式反馈到教务处实验管理科。

2010年度校级实验室工作先进集体拟选名单
	院（系）
	实验室（中心）名称

	建筑学院
	测量实验中心

	土木工程学院
	结构与抗震实验室

	环境与市政工程学院
	环境与市政工程实验中心

	管理学院
	管理工程实验中心

	材料科学与工程学院
	高温陶瓷实验室

	信息与控制工程学院
	信息技术实验中心

	机电工程学院
	机电工程实验中心

	冶金工程学院
	化学工程与工艺实验室

	艺术学院
	雕塑艺术实验室

	理学院
	化学实验中心

	文学院
	语言教学实验中心

	体育系
	体育场馆检测与评价实验室

2010年度校级实验室工作先进个人拟选名单
	院（系）
	姓 名
	职 称

	建筑学院
	刘大龙
	讲 师

	土木工程学院
	喻 磊
	副教授

	王娟娟
	工程师

	环境与市政工程学院
	严双志
	工程师

	温晓玫
	高级工程师

	管理学院
	马 骥
	高级微机员

	材料科学与工程学院
	南 峰
	工程师

	刘民生
	高级工程师

	信息与控制工程学院
	来炳恒
	助理工程师

	张晓群
	工程师

	刘琦洲
	工程师

	机电工程学院
	郭海燕
	高级工程师

	王亚利
	高级工程师

	闫 浩
	工程师

	黄赛茹
	工程师

	冶金工程学院
	杨 蕾
	助理工程师

	鲁 路
	工程师

	艺术学院
	刘瑞欣
	助理工程师

	理学院
	杨耀锋
	高级工程师

	王良甚
	助理工程师

	戈蔓
	工程师

	文学院
	姚玉梅
	中级工

	体育系
	肖勇强
	讲师

                      教 务 处
                             2010年12月20日